
F
ráKiJ{"TÁ fi |{ * ff fi #l$*Ť{*
zÁpgrn*rsi{É
UFlivťselTY
v Plzff*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor l zaměŤení:

Téma bakaláĚské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

T f Y r ?

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Liudmila Yankouskaya

Systémy projektového Íizení
Řízení rozsahu projektu

doc. Ing. JiŤí Vace\ Ph.D.

Akademickf rok 201612017

Kritéria hodnocení: (1 nejtepšío 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodickf postup vypracovaní práce
C) Teoretick;i zák|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zpracovarrí práce (skladba vět, gramatika)
F") Formální zpracovátni práce
G) PŤesnost formulací aptáce s odbornlm jazykem
II) Práce s odbornou literafurou (normy, eitace)
I) Práce se zaltaniění literaturou, uroveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkol postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkovy dojem z práce

Do Port áilu ZČIJ byl zadany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍe|á shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalaŤskou práci klasifikačním stupněm : 2 dobňe

Struěné zd vodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:3

Úkolenr studentky bylo pfupracovat neobhájenou BP na zíkladě ávěru zkušební komise. Začala
konzultovat ripravy BP poměmě pozdě' což se odrazilo na rozsahu i kvalitě práce. Některé nedostatky
se po konzultacích podaŤilo odstranit, prríce však piesto zcela nesplřuje některé body zadání. Cíle práce
nejsou v r1vodu explicitně specifikovány' jen částečně jsou splněny body 4 - 6 zadini,

Práce má po dopracování 41 nomrostran' tedy těsně pŤekračuje stanovenf minimání rozsah.
V rešeršní črísti autorka shmuje základní nístroje iízení projektu. Práce byla dolněna v praktické části o
popis role studentky v projektovém flmq autorka bohužel dostateěně nev3rŽila získané zkušenosti
v dalších ěástech práce.

1 2 3 4 N
nxnl!
NTXT!
NXtrTN
TXNNN!nxntrnx!!n
tr!x!nntrxntr!nxnn
!TX!N
NNXtr!
NtrXT!nxtntrnnxnn
D!X!N
N!XtrN

Xtr



FA|{UtTA IKi l l t0M|$|{Á

, .  : t l : ; l  : :

t',,'., UfitlYtfielTY
. 

1ď Ptíť''{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Závěr prérceby| rozšíŤen o ďrodnocení projektu a doporučení autorky.

Pokud jde o fomráIní stránku práce, u většiny obrázkťr a tabulek autorka uvádí jako zdroj vlastrí
zpracování, je však ďejmé' žs č,asto vycházl z neuvedenfch extemích zdrojri. Autorka s vfiimkou Tab.
5 nepracovala se zahraniční literaturou. Není drisledně dodržen styl citací.

Pffnosem projektu pro teorii a praxi mŮže bjt popis specifického projekfu.

Proti pŤedchozí verzi práce došlo k urěitému pokroku' stáe však jde hlavně v praktické ěásti o slďi
práci. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm dobŤe.

Kontola plagiátorsM: shoda 75% s pŤedchozí verzí pníce svědčí o menším rozsahu riprav.

otáz|ry a pĚipomínky k bližšímu vysvěttení pŤi obhajoběa:

l. Jak byste na zák|adé zadéní formulovala cíle práce a jakbyste hodnotila jejich splnění?
2.v práci popisujete proceduru Íizení zmér'. Byla použita ve vašem konkrétním projektu?

V Plzni, dne 5.9.2017 Podpis hodnotitele

b'lr,^a

Metodické poznámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovan! kvalífikační stupeř.
2) Stručně zdrivodněte navrhovan!'ktasifikační stupeř, odŮvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
l)otázky a pŤipomínky k bliŽšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvé aŽtli otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann1f tisk) nejpozději do l.6. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.

Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj'tisk) nejpozději do 22.2.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozeznáni originálu).


